
十勝総合振興局保健環境部

（円）

企画総務課 重度心身障がい者医療 重度心身障がい者の健康の保持と福祉の

給付事業 増進を図る事業に要する経費について、

予算の範囲内で補助する。

3,004,000

6,616,000

5,162,000

3,521,000

2,833,000

2,226,000

3,582,000

6,184,000

17,993,000

4,102,000

3,056,000

12,216,000

10,405,000

9,566,000

2,751,000

124,502,000

32,131,000

5,128,000

3,838,000

摘　　　　要

平成30年9月3日 交付決定

公  表令和元年5月16日

平 成 30 年 度 補 助 金 等 交 付 一 覧

課等名 補助事業等の名称 補助事業等の概要 補助事業者等の名称 補助金等の額

帯広市

音更町

士幌町

上士幌町

鹿追町

新得町

清水町

芽室町

中札内村

更別村

本別町

足寄町

陸別町

浦幌町

大樹町

広尾町

幕別町

池田町

豊頃町


